[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.06.2014  №  555
р.п. Степное

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Советского  муниципального
района  от 16.02.2011  №  97
В  целях  обеспечения  защиты  персональных  данных  работников  администрации  Советского  муниципального  района и руководствуясь Уставом  Советского  муниципального  района,  администрация  Советского  муниципального  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации  Советского  муниципального  района  от 16.02.2011  №  97  «Об утверждении Положения о хранении  и  использовании  персональных  данных  работников  администрации  Советского  муниципального  района»:

1.1. Пункт  2.2.  раздела  2  Положения  изложить  в  новой  редакции:

«2.2.  Право  доступа  к  персональным  данным  Работника  имеют:
- глава  администрации  Советского  муниципального  района;

- руководитель  аппарата;

- начальник  отдела  организационной  и  кадровой  работы;

- консультант  отдела  организационной  и  кадровой  работы;

- начальник отдела  бухгалтерского  учета  и  отчетности,  главный  бухгалтер;

- консультанты  отдела  бухгалтерского  учета  и  отчетности;

- главный  специалист  сектора  по  мобилизационной  работе  и  секретному  делопроизводству».
1.2. По всему  тексту  Положения  слова  «комитет  по  делопроизводству,  организационной  и  кадровой  работе»  заменить  на  слова  «отдел  организационной  и  кадровой  работы».
       2. Настоящее  постановление  вступает  в  законную  силу  со  дня  его    принятия.
Глава  администрации
Советского  муниципального  района                                     С.В. Пименов

Дрозденко  И.В.    5-00-42
PAGE